



PROPOSTA N°: 207/24

NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pelliccia Paolo

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: NOCERINO CHIARA

DETERMINAZIONE N. 188 DEL 11/07/2024

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE PER OSTEOSINTESI OCCORRENTE ALLA SC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DELL'ASST SANTI PAOLO E CARLO: AFFIDAMENTO DIRETTO PONTE, AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 DEL D. LGS. N. 36/2023, ALLA SOCIETÀ INTRAUMA SPA, PER IL PERIODO DAL 15/07/2024 AL 14/07/2025, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 47.449,83 IVA INCLUSA - CIG B20C8B0F07



IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 927 del 22.05.2024

Visti:

- il D.Lgs. n. 36/2023 recante "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" pubblicato sul supplemento ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77";
- il Regolamento Delegato (UE) 2023/2495 della Commissione, del 15 novembre 2023 (settori ordinari), che modifica la direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le soglie degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, rideterminando, tra l'altro, con decorrenza dall'01.01.2024, la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 221.000,00 più IVA;

Richiamati:

- il "Regolamento per l'acquisizione di lavori, beni, e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria" adottato con deliberazione n. 2921 del 06/12/2023;
- il "Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi e delle concessioni" approvato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023;

Viste le varie comunicazioni, conservate agli atti d'ufficio, con cui il Dott. Lorenzo Gambitta, Dirigente Farmacista presso la SC Farmacia dell'ASST Santi Paolo e Carlo ha segnalato la necessità di acquisire la fornitura di dispositivi medici per osteosintesi di diversa tipologia occorrenti alla SC Ortopedia e Traumatologia, trasmettendo i relativi fabbisogni per un periodo di 12 mesi;

Tenuto conto che la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia, D.G.R. N° XII/1827 del 31/01/2024, in continuità con le precedenti D.D.G.G. R.R., all'allegato 10, par. 10.3, evidenzia, tra l'altro:

- l'obbligatorietà di aderire in via prioritaria ai contratti/ convenzioni attivate dall'Azienda Regionale per l'Innovazione e per gli Acquisti (ARIA SpA) ed in subordine dalla piattaforma Consip SpA.;
- in assenza di contratti/convenzioni attivate dall'Azienda Regionale per l'Innovazione e per gli Acquisti (ARIA SpA) e/o da Consip SpA. l'obbligatorietà di aderire attraverso forme di acquisizione aggregata tramite le Unioni di Acquisto/Consorzi Interaziendali di acquisto;
- in via subordinata la possibilità di procedere ad acquisti autonomi;

Accertato che, in funzione di quanto disposto dalla normativa vigente in materia di acquisti per forniture di beni e servizi da parte degli Enti Sanitari pubblici, alla data di adozione del presente provvedimento:

- non sussistono convenzioni attive aventi ad oggetto un contratto generale per l'acquisizione della fornitura in argomento cui poter far ricorso, stipulata dalla Centrale regionale Acquisti (ARIA S.p.A.) e Consip S.p.A., come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi siti internet;
- non sussistono parimenti Accordi Quadro in fase di espletamento o aggiudicati da Consip S.p.A. o ARIA S.p.A.;

Valutato che, in considerazione di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla contrattualizzazione della fornitura di che trattasi richiamando in proposito la succitata DGR, che, in assenza di convenzioni attive da parte delle centrali di committenza, sancisce l'obbligo per le Aziende Sanitarie di procedere, in via prioritaria, attraverso procedure in forma aggregata, all'interno dei Consorzi a livello interprovinciale, rafforzando l'interazione e l'integrazione tra loro in relazione a tutte le procedure di acquisto di beni e servizi;

Verificato che l'ASST Fatebenefratelli Sacco ha indetto, con Deliberazione n. 822 del 31/05/2023, una procedura aperta aggregata, suddivisa in lotti, finalizzata alla conclusione di accordi quadro con più operatori economici, per l'affidamento della fornitura di materiale per osteosintesi, protesi ortopediche e cementi non



disponibili nelle convenzioni stipulate da Aria Spa, alla quale l'ASST Santi Paolo e Carlo partecipa in qualità di mandate e all'interno della quale sono ricompresi, tra l'altro, i prodotti oggetto del presente provvedimento;

Considerato che alla data di adozione del presente provvedimento, la suindicata procedura espletata dall'ASST Fatebenefratelli Sacco non risulta aggiudicata;

Rilevato che, in ragione della necessità di garantire la fornitura di che trattasi, la SC Gestione Acquisti ha proceduto a pubblicare, sul sistema informatico di negoziazione Sintel, una *“Richiesta di preventivo per la stipula di un contratto ponte per la fornitura di materiale per osteosintesi occorrente all'ASST Santi Paolo e Carlo per un periodo di 12 mesi”* (ID 184937574) alla quale è stata invitata a presentare offerta la società Intrauma Spa, aggiudicataria del vigente contratto;

Constatato che entro il termine di scadenza la summenzionata Società ha risposto all'invito in questione come di seguito indicato:

SOCIETÀ OFFERENTE	PROTOCOLLO INFORMATICO	DATA E ORA PRESENTAZIONE OFFERTA
Intrauma Spa	1718092693330	martedì 11 giugno 2024 9.58.13 CEST

Ritenuto pertanto necessario, alla luce di quanto sopra riportato, di procedere ad autorizzare l'affidamento “ponte” ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), della fornitura in parola, nelle more dell'aggiudicazione della procedura di gara indetta dall'ASST Fatebenefratelli in qualità di capofila, alla società Intrauma Spa, con sede in Via Genova, 19 - 10098 Rivoli (TO), alle condizioni contrattuali di cui all'offerta presentata in piattaforma Sintel, per i prodotti indicati nell'allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un periodo di 12 mesi, a decorrere dal 15/07/2024 fino al 14/07/2025, per un importo complessivo di € 41.991,00 Iva esclusa – CIG B20C8B0F07;

Dato atto che il costo complessivo riveniente dall'assunzione del presente provvedimento, pari a € 47.449,83 IVA 4% - 22% inclusa, trova copertura come di seguito descritto:

ANNO	IMPORTO LORDO	IMPORTO RIDETERMINATO	CDR	CONTO ECONOMICO	DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO	AUTORIZZAZIONE
2024	€ 21.747,84	//	FAR	3B010135	D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)	2024000489-42
2025	€ 25.701,99	€ 3.050.923,32				2025000489

Acquisita la copertura finanziaria da parte della SC Farmacia che ha provveduto a emettere la relativa autorizzazione del costo che si assume con il presente provvedimento;

Dato atto che nei confronti della società affidataria sono già stati eseguiti i controlli ex lege cui all'art. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 volti a verificare l'assenza di cause ostative a contrarre con le Pubbliche Amministrazioni, ad esito dei quali non risultano annotazioni nei confronti delle suddette società;

Ritenuto di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dal contratto in argomento prima del termine nel caso in cui avvenisse l'aggiudicazione da parte dell'Ente Capofila o nel caso in cui dovessero essere attivate le convenzioni stipulate dalle Centrali di Committenza ARIA/Consip per analoga fornitura, senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o onere a carico dell'Ente. Il recesso avverrà



entro 60 giorni solari dalla relativa comunicazione. A tale recesso il fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare alcuna pretesa risarcitoria. In tal caso, sarà unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura regolarmente eseguita;

Considerato che:

- la presente procedura rientra nell'applicazione dell'art. 45 del d.lgs. 36/2023 "Incentivi alle funzioni tecniche"
- l'importo derivante dall'applicazione dell'art. 45 del d.lgs. 36/2023 "Incentivi alle funzioni tecniche", viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 573 del 09/03/2023 e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

Ritenuto di individuare quale Direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 114, 116 e 115 del D. Lgs. n. 36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, "Regolamento recante l'approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell'esecuzione" e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023, il Dott. Guido Antonini, Direttore della SC Ortopedia e Traumatologia dell'ASST Santi Paolo e Carlo coadiuvato dalla Sig.ra Silvia Teresa Lauriola, Assistente Amministrativo presso la SC Farmacia dell'ASST Santi Paolo e Carlo;

Atteso che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. 36/2023, è il Direttore della S.C. Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

Attestata la legittimità del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione in merito alla corretta imputazione del costo nonché alla regolarità contabile e dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di autorizzare l'affidamento "ponte", ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023 per la fornitura in oggetto, alla società Intrauma Spa, con sede in Via Genova, 19 - 10098 Rivoli (TO), per il periodo dal 15/07/2024 fino al 14/07/2025, per un importo complessivo di € 47.449,83 Iva inclusa, per i prodotti e i fabbisogni riportati nell'allegato n. 1 al presente provvedimento, che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso, alle condizioni economiche e contrattuali presentate in sede di gara;
2. che l'affidamento in argomento viene disposto nelle more dell'aggiudicazione della gara aperta aggregata, suddivisa in lotti, finalizzata alla conclusione di accordi quadro con più operatori economici, per l'affidamento della fornitura di materiale per osteosintesi, protesi ortopediche e cementi non disponibili nelle convenzioni stipulate da Aria Spa, indetta dall'ASST Fatebenefratelli Sacco e alla quale l'ASST Santi Paolo e Carlo partecipa in qualità di mandate;
3. di riservarsi di recedere anticipatamente dal contratto in argomento, qualora l'aggiudicazione della procedura di gara sopra richiamata, avvenisse prima della scadenza del contratto discendente dal presente affidamento o nel caso in cui dovessero essere attivate convenzioni stipulate dalle Centrali di Committenza ARIA/Consip per analoga fornitura;



4. che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari a € 47.449,83 IVA 4% - 22% inclusa, trova copertura come di seguito descritto:

ANNO	IMPORTO LORDO	IMPORTO RIDETERMINATO	CDR	CONTO ECONOMICO	DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO	AUTORIZZAZIONE
2024	€ 21.747,84	//	FAR	3B010135	D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)	2024000489-42
2025	€ 25.701,99	€ 3.050.923,32				2025000489

5. che la presente procedura rientra nell'applicazione dell'art. 45 del D.lgs. 36/2023 "Incentivi alle funzioni tecniche", e che l'importo derivante dall'applicazione dell'articolo in parola e s.m.i., viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 573 del 09/03/2023 e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;
6. di assumere il ruolo di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell'art. 15 e dell'allegato I.2 del Codice Appalti, in quanto in possesso dei requisiti indicati nel predetto allegato I.2, come da deliberazione n. 1882 del 28.07.2023;
7. che il presente provvedimento è assunto dal Direttore della SC Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241 e che la sua esecuzione è affidata al Dott. Guido Antonini, Direttore della SC Ortopedia e Traumatologia dell'ASST Santi Paolo e Carlo coadiuvato dalla Sig.ra Silvia Teresa Lauriola, Assistente Amministrativo presso la SC Farmacia dell'ASST Santi Paolo e Carlo, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione in merito alla regolarità contabile dei pagamenti dei costi derivanti dal presente provvedimento;
8. di dare mandato alla Segreteria della SC Gestione Acquisti di trasmettere copia del presente provvedimento alla SC Farmacia e al DEC di cui al punto precedente, per il seguito di competenza;
9. che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell'art.17, comma 6, della L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.

ALLEGATO 1									
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	QUANTITA' 12 MESI	PREZZO UNITARIO (singolo pz)	IMPONIBILE ASST	IMPONIBILE ASST	IVA 4% - 22%	TOTALE IVA INCLUSA	CND	REPERTORIO
BEAVER- Mini lama per incisione, con supporto avvitabile COD. 6400	6400	22	9,50 €	209,00 €	€ 41.991,00	€ 5.458,83	€ 47.449,83	si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo lungo 300 Ø 10 mm (DX)-127° COD. 200.3202	200.3202	10	335,00 €	3.350,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo lungo 300 Ø 10 mm (SX)-127° COD. 200.3201	200.3201	8	335,00 €	2.680,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo lungo 340 Ø 10 mm (SX)-127° COD. 200.3401	200.3401	2	335,00 €	670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo lungo 380 Ø 10 mm (DX)-127° COD. 200.3802	200.3802	2	335,00 €	670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo lungo 400 Ø 10 mm (DX)-127° COD. 200.4002	200.4002	2	335,00 €	670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Elos Chiodo trocanterico 180 Ø 10 mm-127° COD. 200.1800	2.001.800	30	261,50 €	7.845,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
ELOS Fili Guida Sterili COD. SE2.S001	SE2.S001	50	29,00 €	1.450,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
PBS SHANNON - Fresa dritta per osteotomia 2,0x12 COD. 400.2001	400.2001	4	167,00 €	668,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
PBS SHANNON - Fresa dritta per osteotomia 2,0x12 COD. 400.2101	400.2101	2	167,00 €	334,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
PBS WEDGE - Fresa per osteotomia 3,1x13 COD. 400.1001	400.1001	2	167,00 €	334,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
PBS WEDGE - Fresa per osteotomia 3,1x13 COD. 400.1101	400.1101	2	167,00 €	334,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
PBS WEDGE - Fresa per resezione 4,1x13 COD. 400.1002	400.1002	2	167,00 €	334,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.08mm COD. 256019	256019	10	167,00 €	1.670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.12mm COD. 256020	256020	32	167,00 €	5.344,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Tenolig (set 2 pz) COD. 232942	232942	6	979,00 €	5.874,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 100 mm COD. 200.1100	200.1100	12	86,50 €	1.038,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 105 mm COD. 200.1105	200.1105	8	86,50 €	692,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 110 mm COD. 200.1110	200.1110	4	86,50 €	346,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 115 mm COD. 200.1115	200.1115	2	86,50 €	173,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 80 mm COD. 200.1080	200.1080	2	86,50 €	173,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 85 mm COD. 200.1085	200.1085	2	86,50 €	173,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 90 mm COD. 200.1090	200.1090	4	86,50 €	346,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite cef. cannul. 10,5 L. 95 mm COD. 200.1095	200.1095	16	86,50 €	1.384,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 100 mm COD. 200.4100	200.4100	2	27,00 €	54,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 25 mm COD. 200.4025	200.4025	2	27,00 €	54,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 30 mm COD. 200.4030	200.4030	8	27,00 €	216,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 35 mm COD. 200.4035	200.4035	24	27,00 €	648,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 40 mm COD. 200.4040	200.4040	22	27,00 €	594,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 45 mm COD. 200.4045	200.4045	6	27,00 €	162,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 50 mm COD. 200.4050	200.4050	2	27,00 €	54,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 80 mm COD. 200.4080	200.4080	2	27,00 €	54,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
Vite Ø 5 L. 90 mm COD. 200.4090	200.4085	2	27,00 €	54,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
WEDGE- Fresa per resezione Ø3,1 mm L.13mm COD. 256016	256016	10	167,00 €	1.670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
WEDGE- Fresa per resezione Ø4,1mm L.13mm COD. 256017	256017	10	167,00 €	1.670,00 €				si veda "Dettaglio gamma misure Linee offerte"	
				41.991,00 €					

Dettaglio gamma misure Linee offerte / confezionamento minimo di vendita (conf. 1 pz salvo dove diversamente indicato):				
CODICE	DESCRIZIONE	NETTO OFFERTO	IVA	CND
Elos - Chiodo femorale 200.1800	Elos Chiodo trocanterico 180 Ø 10 mm-127°	€ 261,50	4,00%	P09120201

200.2401	Elos Chiodo trocanterico 240 Ø 10 mm (SX)-127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.2402	Elos Chiodo trocanterico 240 Ø 10mm (DX)-127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3201	Elos Chiodo lungo 300 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3202	Elos Chiodo lungo 300 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3401	Elos Chiodo lungo 340 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3402	Elos Chiodo lungo 340 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3601	Elos Chiodo lungo 360 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3602	Elos Chiodo lungo 360 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3801	Elos Chiodo lungo 380 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.3802	Elos Chiodo lungo 380 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4001	Elos Chiodo lungo 400 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4002	Elos Chiodo lungo 400 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4201	Elos Chiodo lungo 420 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4202	Elos Chiodo lungo 420 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4401	Elos Chiodo lungo 440 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4402	Elos Chiodo lungo 440 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201

200.4601	Elos Chiodo lungo 460 Ø 10 mm (SX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.4602	Elos Chiodo lungo 460 Ø 10 mm (DX)- 127°	€ 335,00	4,00%	P09120201
200.1070	Vite cef. cannul. •10,5 L. 70 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1075	Vite cef. cannul. •10,5 L. 75 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1080	Vite cef. cannul. •10,5 L. 80 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1085	Vite cef. cannul. •10,5 L. 85 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1090	Vite cef. cannul. •10,5 L. 90 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1095	Vite cef. cannul. •10,5 L. 95 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1100	Vite cef. cannul. •10,5 L. 100 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1105	Vite cef. cannul. •10,5 L. 105 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1110	Vite cef. cannul. •10,5 L. 110 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1115	Vite cef. cannul. •10,5 L. 115 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1120	Vite cef. cannul. •10,5 L. 120 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1125	Vite cef. cannul. •10,5 L. 125 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.1130	Vite cef. cannul. •10,5 L. 130 mm	€ 86,50	4,00%	P09120299
200.4025	Vite Ø 5 L. 25 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4030	Vite Ø 5 L. 30 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299

200.4035	Vite Ø 5 L. 35 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4040	Vite Ø 5 L. 40 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4045	Vite Ø 5 L. 45 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4050	Vite Ø 5 L. 50 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4055	Vite Ø 5 L. 55 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4060	Vite Ø 5 L. 60 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4065	Vite Ø 5 L. 65 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4070	Vite Ø 5 L. 70 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4075	Vite Ø 5 L. 75 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4080	Vite Ø 5 L. 80 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4085	Vite Ø 5 L. 85 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4090	Vite Ø 5 L. 90 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4095	Vite Ø 5 L. 95 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4100	Vite Ø 5 L. 100 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
200.4105	Vite Ø 5 L. 105 mm	€ 27,00	4,00%	P09120299
Accessori:				
SE2.S001	Set Fili Guida Sterili (3pz)	€ 29,00	22,00%	P091280
200.0000	Tappo per chiodo	€ 16,50	4,00%	P09120201
200.0001	Tappo per chiodo	€ 16,50	4,00%	P09120201
Frese e lame				
Frese (cf 5 pz)				
400.1001	PBS WEDGE - Fresa per osteotomia 3,1x13	€ 835,00	22,00%	P091301
400.1002	PBS WEDGE - Fresa per resezione 4,1x13	€ 835,00	22,00%	P091301
400.2001	PBS SHANNON - Fresa dritta per osteotomia 2,0x12	€ 835,00	22,00%	P091301
400.2002	PBS SHANNON - Fresa per osteotomia 2,0x08	€ 835,00	22,00%	P091301
400.3001	PBS CHEVRON- Fresa per osteotomia 2,0x21	€ 835,00	22,00%	P091301

256018	SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.12mm	€ 835,00	22,00%	P091301
256019	SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.08mm	€ 835,00	22,00%	P091301
256020	SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.12mm	€ 835,00	22,00%	P091301
258152	SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,9mm L.10mm	€ 835,00	22,00%	P091301
258155	SHANNON- Fresa per osteotomia Ø2,0mm L.06mm	€ 835,00	22,00%	P091301
258156	CHEVRON- Fresa percut. per osteotomia Ø3,0mm L.20mm	€ 835,00	22,00%	P091301
258157	CHEVRON- Fresa percut. per osteotomia Ø2,5mm L.14mm	€ 835,00	22,00%	P091301
264425	CHEVRON- Fresa percut. per osteotomia Ø2,0mm L.20mm	€ 835,00	22,00%	P091301
256016	WEDGE- Fresa per resezione Ø3,1 mm L.13mm	€ 835,00	22,00%	P091301
258153	WEDGE- Fresa per resezione Ø2,9mm L.10mm	€ 835,00	22,00%	P091301
256017	WEDGE- Fresa per resezione Ø4,1mm L.13mm	€ 835,00	22,00%	P091301
256021	BROPHY- Fresa per resezione Ø 6,0mm L.15mm	€ 835,00	22,00%	P091301
Frese confezione singola (1 pz)				

400.1101	PBS WEDGE - Fresa per osteotomia 3,1x13	€ 167,00	22,00%	P091301
400.1102	PBS WEDGE - Fresa per resezione 4,1x13	€ 167,00	22,00%	P091301
400.2101	PBS SHANNON - Fresa dritta per osteotomia 2,0x12	€ 167,00	22,00%	P091301
400.2102	PBS SHANNON - Fresa per osteotomia 2,0x08	€ 167,00	22,00%	P091301
400.3101	PBS CHEVRON- Fresa per osteotomia 2,0x21	€ 167,00	22,00%	P091301
Mini lama per incisione (cf 25 pz)				
5904 (alias 26	BEAVER- Mini lama, punta rotonda 3mm	€ 237,50	22,00%	V0103
Mini lama per incisione (cf 20pz)				
6400	BEAVER- Mini lama per incisione, con supporto avvitabile	€ 190,00	22,00%	V0103
Tenolig				
232942	Tenolig (set 2 pz)	€ 979,00	4,00%	P900401